

法人本部拠点区分拠点区分 貸借対照表  
平成28年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	38,539,371	52,232,818	△ 13,693,447	流動負債	529,200	120,000	409,200
現金預金	33,539,371	17,232,818	16,306,553	事業未払金	529,200	120,000	409,200
事業未収金	0	30,000,000	△ 30,000,000				
1年以内回収予定拠点区分間長期貸付金	5,000,000	5,000,000	0				
固定資産	78,744,181	72,662,398	6,081,783	固定負債			
基本財産	5,000,000	5,000,000	0	負債の部合計	529,200	120,000	409,200
土地	5,000,000	5,000,000	0				
その他の固定資産	73,744,181	67,662,398	6,081,783				
建物	678,644	970,906	△ 292,262	国庫補助金等特別積立金	1	1	0
構築物	35,699	89,250	△ 53,551	その他の積立金	38,126,898	42,002,242	△ 3,875,344
ソフトウェア	302,940		302,940	期成会積立金	0	3,936,910	△ 3,936,910
投資有価証券	600,000	600,000	0	建設積立金	38,126,898	38,065,332	61,566
拠点区分間長期貸付金	34,000,000	24,000,000	10,000,000	次期繰越活動増減差額	78,627,453	82,772,973	△ 4,145,520
期成会積立資産	0	3,936,910	△ 3,936,910	(うち当期活動増減差額)	△ 8,020,864	△ 7,606,816	△ 414,048
建設積立資産	38,126,898	38,065,332	61,566	純資産の部合計	116,754,352	124,775,216	△ 8,020,864
資産の部合計	117,283,552	124,895,216	△ 7,611,664	負債及び純資産の部合計	117,283,552	124,895,216	△ 7,611,664